РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               27 января 2023 г.                                                                             №  22
п. Копьёво

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 16 сентября 2022 г. № 434
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы в Орджоникидзевском районе»

В соответствии с решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 27.12.2022 № 35-9 «О районном бюджете муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 25 августа 2020 г. № 318 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Орджоникидзевского района», руководствуясь ст. 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 16 сентября 2022 г. № 434 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Орджоникидзевском районе», следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Орджоникидзевском районе» графу «Объемы финансирования» изложить в новой редакции:
	  Объемы финансирования
	Всего 437,588 тыс.рублей, в том числе:

 2023 год         –      135,758 тыс. руб.;

 2024 год         –      135,915 тыс. руб.;

 2025 год         –      135,915 тыс. руб.;

 2026 год         –      10 тыс. руб.;

 2027 год         –      10 тыс. руб.;

 2028 год         –      10 тыс. руб.

Из них за счет  средств республиканского бюджета Республики Хакасия:

 2023 год         –      124,5тыс. руб.;

 2024 год         –      127,2 тыс. руб.;

 2025 год         –      127,2 тыс. руб.;

 2026 год         –      0 тыс. руб.;

 2027 год         –      0 тыс. руб.;

 2028 год         –      0 тыс. руб.

Из них за счет средств районного бюджета муниципального образования Орджоникидзевского района:

 2023 год         –      11,258 тыс. руб.;

 2024 год         –      8,715 тыс. руб.;

 2025 год         –      8,715 тыс. руб.;

 2026 год         –      10,0 тыс. руб.;

 2027 год         –      10,0 тыс. руб.;

 2028 год         –      10,0 тыс. руб.

1.2. Приложение 1 к Программе «Развитие муниципальной службы в Орджоникидзевском районе»  изложить в новой редакции (приложение 1).
1.3. Приложение 2 к Программе «Развитие муниципальной службы в Орджоникидзевском районе»  изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Орджоникидзевского района и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

Глава Орджоникидзевского района                                                А.И. Тайченачев